平成 24 年７月 31 日

各 位

                 上場会社名    株式会社クイック

                 代表者          代表取締役社長        和納 勉

                 （コード番号     4318）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経営戦略室長

                                        平田  安彦

                 （TEL        06-6366-0919）

「その他の関係会社」の異動に関するお知らせ

当社の「その他の関係会社」であった有限会社アトムプランニングが、平成24年７月31日をもって

「その他の関係会社」に該当しないことを本日確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１. 異動に至った経緯

この度、有限会社アトムプランニングにおいて、事業の明確化を図るため、事業目的を有価証券

の取得、保有及び管理および不動産の管理ならびにそれに付帯関連する一切の業務へ変更したこと

に伴い、当社役員個人の財産保全会社としての位置づけが明確になったため、本日をもって有限会

社アトムプランニングが「その他の関係会社」に該当しないこととなりました。

２. 有限会社アトムプランニングの概要

（１）商号 有限会社アトムプランニング

（２）本店所在地 大阪府豊中市本町三丁目４番 22 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 和納 勉

（４）事業内容 有価証券の取得、保有及び管理

（５）資本金の額 21 百万円

（６）設立年月日 昭和 58 年２月 21 日

（７）事業年度の末日 10 月末日

（８）純資産 38 百万円 （平成 23 年 10 月 31 日現在）

（９）総資産 396 百万円（平成 23 年 10 月 31 日現在）

（10）大株主及び持株比率

和納勉   3.5％（平成 24 年２月 10 日現在）

和納妙子 31.0％（平成 24 年２月 10 日現在）

和納匡昭 30.1％（平成 24 年２月 10 日現在）

和納雄高 29.4％（平成 24 年２月 10 日現在）

和納功輝  6.0％（平成 24 年２月 10 日現在）

（11）上場会社と当該会社の関係等

資本関係 議決権所有割合 26.26％

     （平成 24 年３月 31 日現在）

人的関係 当社の代表取締役 和納 勉は、

     当該会社の代表取締役であります。

取引関係 該当事項はありません。

３. 異動年月日

平成 24 年７月 31 日

４. 異動前後における有限会社アトムプランニングの所有する議決権の数及び所有割合

（平成 24 年３月 31 日現在）

属性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 計

異動前 その他の関係会社
4,868 個

（26.26％）

―個

（―％）

4,868 個

（26.26％）

異動後 ―
4,868 個

（26.26％）

―個

（―％）

4,868 個

（26.26％）

５. 今後の見通し

安定株主として長期保有を目的とする方針に変更はないことから、今回の異動が当社に与える影

響はありません。

６. 開示対象となる非上場の親会社又はその他の関係会社の変更の有無等

開示対象となる「その他の関係会社」はありません。

以上